13. Mehlmeisler Burgerschielden 2009

Ergebnisliste (Ringe)
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Gasteklasse-Senioren-Herren

Kiesewetter
Mantey
Koch
Maciossek
Schwalm

Rudolf
Dieter
Paul
Horst
Bernhard

Gasteklasse-Alters-Herren

Siebeneichler
Kaulfufd
Pausch
Rubenbauer

Peter
Reiner
Peter
Joachim

Gasteklasse-Herren

Roderer
Ehlich
Nelkel
Monouvalos

Kai
Matthias
Alexander
Georg

Gasteklasse-Senioren-Damen

Vogel

Gudrun

Gasteklasse-Alters-Damen

Loser

Elfriede

Gasteklasse-Damen

Meregan
Nickl

Mandy
Katharina

Juniorenklasse-weiblich

Brutting

Anika

Seniorenklasse-Damen

Mai
Kilgert

Evi
Inge

Altersklasse-Damen

Frohlich
Lehnert
Lehnert
Brockmann
Kuhbandner

Christine
Adelheid
Ulrike
Elisabeth
Marion

5 Teilnehmer

74
73
68
62
40

4 Teilnehmer

83
72
69
61

4 Teilnehmer

84
72
67
57

1 Teilnehmer

80

1 Teilnehmer

55

2 Teilnehmer

50
37

1 Teilnehmer

27

2 Teilnehmer

62
24

5 Teilnehmer

71
70
66
66
46
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Damenklasse

Kostler
Fuhrmann
Fuhrmann
Ehlich
Glaser
Schmidt
Kostler
Britting
Hofmann
Voit
Reuther

Juniorenklasse-mannlich

Stanhl
Ehlich
Schinner
Pscherer
Glaser

Michaela
Susanne
Kathrin
Manuela
Sonja
Carmen
Petra
Kerstin
Katja
Sandra
Stefanie

Benedict
Mike
Andreas
Raphael
Manuel

Seniorenklasse-Herren

Prechtl
Lehnert
Frohlich
Blum
Kellner
Kilgert
Mai
Hansel
Pollimann

Manfred
Hans-Jorgen
Glnter
Frank

Max

Arthur
Manfred
Reinhard
Glnter

Altersklasse-Herren

Kilgert
Prechtl
Lehnert
Ehlich
Daubner
Kuhbandner
Scharl

Wiche
Lautenbacher
Pscherer
Lautenbacher
Fuhrmann
Prokisch
Lehnert
Brunner
Hoss
Pscherer

Richard
Reno
Herrmann
Richard
Gerhard
Harald
Franz
Ottmar
Peter
Peter
Franz
Wolfgang
Harald
Heribert
Hans-Peter
Dietmar
Anton

11 Teilnehmer

82
67
66
64
62
57
56
52
44
42
40

5 Teilnehmer

71
70
59
59
45

9 Teilnehmer

81
76
74
73
72
67
61
61
56

17 Teilnehmer

81
75
73
71
69
66
63
62
57
57
55
55
55
53
48
47
46
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Lehnert
Lehnert
Kostler
Nickl
Bauer
Volkl
Bauer
Kleinert
Kuhbandner
Hautmann
Daubner
Ehlich
Pscherer
Kilgert
Britting
Glockner
Hautmann
Brunner
Frank
Kdnig
Bruckner
Schwab
Kostler
Hautmann
Schmidt
Ehlich

Herrenklasse

Marco
Johannes
Franz-Josef
Thomas
Gerald
Johannes
Radiger
Holger
Markus
Horst
Matthias
Walter
Christoph
Thomas
Jorg
Frank
Jorg
Christian
Jirgen
Josef
Manuel
Harald
Heiko
Peter
Holger
Michael

26 Teilnehmer

80
79
79
77
76
76
75
75
74
73
73
72
69
67
66
62
62
61
61
61
60
58
53
48
46
46
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13. Mehimeisler Burgerschiel3den 2009

Ergebnisliste (Teiler)

O~NO O WN -

Blatt'I/Tiefschuss

Ehlich
Lehnert
Kilgert
Schmidt
Ehlich
Bauer
Blum
Nickl
Lehnert
Brockmann
Kostler
Hofmann
Frohlich
Mai
Kostler
Kostler
Bauer
Frohlich
Lehnert
Volkl
Hansel
Stanhl
Hautmann
Glaser
Kuhbandner
Ehlich
Ehlich
Pscherer
Lehnert
Kilgert
Kostler
Kuhbandner
Prechtl
Daubner
Glockner
Poéllmann
Lehnert
Kleinert
Pscherer
Wiche
Schwab
Glaser
Fuhrmann
Britting
Kilgert
Prechtl
Fuhrmann
Scharl
Schinner
Schmidt
Lautenbacher
Lehnert

Manuela
Hans-Jorgen
Richard
Carmen
Richard
Rudiger
Frank
Thomas
Johannes
Elisabeth
Heiko
Katja
Christine
Evi
Franz-Josef
Michaela
Gerald
Gunter
Herrmann
Johannes
Reinhard
Benedict
Horst
Sonja
Markus
Mike
Walter
Raphael
Marco
Thomas
Petra
Harald
Reno
Matthias
Frank
Glnter
Adelheid
Holger
Christoph
Ottmar
Harald
Manuel
Susanne
Jorg
Arthur
Manfred
Wolfgang
Franz
Andreas
Holger
Peter
Heribert

77 Teilnehmer

24
33
37
37
45
56
56
64
67
69
69
75
81
89
90
93
99

112

112

116

121

123

124

132

140

143

144

147

149

153

166

174

174

179

187

198

199

202

211

216

216

228

237

239

239

243

256

260

280

301

310

314
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Brunner Hans-Peter
Mai Manfred
Brunner Christian
Daubner Gerhard
Prokisch Harald
Kellner Max
Frank Jirgen
Lautenbacher Franz
Lehnert Ulrike
Hautmann Jorg

Voit Sandra
Fuhrmann Kathrin
Kdnig Josef
Bruckner Manuel
Ehlich Michael
Hoss Dietmar
Pscherer Peter
Kuhbandner Marion
Pscherer Anton
Britting Kerstin
Hautmann Peter
Reuther Stefanie
Britting Anika
Kilgert Inge
Reger Karl- Oswald

Blatt l/Tiefschuss-Géasteklasse

Siebeneichler Peter
Rubenbauer Joachim
Kaulfufd Reiner
Vogel Gudrun
Mantey Dieter
Roderer Kai

Koch Paul
Monouvalos Georg
Ehlich Matthias
Kiesewetter Rudolf
Pausch Peter
Loser Elfriede
Maciossek Horst
Nelkel Alexander
Nickl Katharina
Schwalm Bernhard
Meregan Mandy

Biirgerkonig

Kilgert Richard
Kilgert Arthur
Lautenbacher Peter

348
351
353
355
355
357
374
410
443
444
450
514
529
547
560
575
591
663
739
813
817
877
939
983

9999

17 Teilnehmer

9
52
66
86
97

124
133
140
192
240
242
257
259
292
677
688
903

3 Teilnehmer

51
104
117
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13. Mehlmeisler Burgerschielien 2009
Mannschaftswertung

10.

11.

12.

13.

28 Mannschaften

SRK Mehlmeisel |

Lehnert Hermann

Bauer Ridiger

Bauer Gerald
TSV Mehlmeisel

Kleinert Holger

Ehlich Matthias

Kostler Heiko
Brauhaus Stammtisch

Pausch Peter

Siebeneichler Peter

Rubenbauer Joachim
VSV Mehlmeisel |

Koch Paul

Pilger Manuel

Blum Frank
FFW Unterlind |

Geildler Johannes

Brunner Christian

Bruckner Manuel
Firma Lautenbacher

Lautenbacher Thomas

Lautenbacher Franz

Goblirsch Christian
ASF Mehlmeisel

Hofmann Siegfried

Gloéckner Frank

Roderer Kai
Bergwacht Mehimeisel |

Nickl Martin

Hautmann Jérg

Matt Michael
FFW Mehlmeisel Il

Daubner Matthias
Schindler Sebastian
Bleuse Pascal
SKV Unterlind |
Kilgert Richard
Prechtl Reno
Lehnert Hans-Jorgen
SRK Mehlmeisel Il
Fuhrmann Wolfgang
Britting Jorg
Scharl Franz
CSU Mehimeisel

Polimann Glnter
Hoss Dietmar
Volkl Johannes

Bergwacht Mehimeisel IV

Nelkel Alexander
Pscherer Marco
Kuhbandner Harald

216 Ringe

211 Ringe

204 Ringe

198 Ringe

195 Ringe

195 Ringe

194 Ringe

189 Ringe

188 Ringe

185 Ringe

185 Ringe

179 Ringe

170 Ringe
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

FFW Mehlmeisel Il

Nickl Johannes

Mdller Benjamin

Hautmann Benjamin
Gesangverein Edelwei Mehimeisel

Wiche Ottmar

Kellner Max

Prechtl Manfred
Theatergruppe Mehlmeisel Il

Kostler Petra

Ehlich Manuela

Lautenbacher Peter
FWG Mehlmeisel

Tauber Franz

Lehnert Adelheid

Lehnert Franz
Fremdenverkehrsverein Mehimeisel

Brockmann Elisabeth

Frohlich Christine

Hautmann Peter
SKV Unterlind Il

Mai Manfred

Mai Eveline

Kilgert Thomas
Theatergruppe Mehlmeisel |

Schwab Harald

Konig Josef

Prokisch Harald
FFW Mehlmeisel |

Glaser Bettina

Kraus Thomas

Schulz Maximilian
KBV Unterlind

Hautmann Horst

Bauer Florian

Waschka Thomas
Bergwacht Mehimeisel I

Schmidt Carmen

Frohlich Glnther

Pscherer Anton
FFW Unterlind I

Hansel Reinhard
Brunner Hans-Peter
Pscherer Peter

VSV Mehimeisel Il
Kilgert Arthur
Kilgert Inge
Maciossek Horst
FFW Unterlind Il
Sticht Christian
Pscherer Raphael
Hofmann Katja
Bergwacht Mehimeisel Il

Schmidt Holger
Kuhbandner Marion
Nickl Katharina

FFW Unterlind IV

Pscherer Christoph
Wiche Sebastian
Voit Sandra

167 Ringe

167 Ringe

166 Ringe

164 Ringe

161 Ringe

159 Ringe

158 Ringe

156 Ringe

154 Ringe

153 Ringe

143 Ringe

139 Ringe

136 Ringe

136 Ringe

130 Ringe
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13. Mehimeisler Burgerschiel3den 2009

Die meisten Teilnehmer stellten folgende Vereine:

Bergwacht Mehimeisel

FFW Unterlind

FFW Mehimeisel
Theatergruppe Mehimeisel
SRK Mehimeisel

SKV Unterlind

VSV Mehimeisel

FWG Mehimeisel

Brauhaus Stammtisch

CSU MehImeisel

ASF Mehimeisel
Fremdenverkehrsverein Mehlm
Gesangverein Edelweily Mehim
KBV Unterlind

TSV Mehimeisel

Firma Lautenbacher

Bestenliste:

4

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Mannschaften

Es waren insgesamt 28 Mannschaften und 94 Einzelschiitzen am Start !

Roderer Kai 84 Ringe

bester Schuss:

Siebeneichler Peter 9 Teiler

meisten Schiisse:

Kilgert Richard 344



